МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
* «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17»

’ ИМЕНИ КАЗИ АХМЕДОВА С.Г.

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ел. 8-928-286-77-17 г. Дербент, р-н Аэропорт, ул. Окружная. 18
> e-mail: soshl7m@mail.ru ОКПО 95316094. ОГРН 1020502002290

ИНЙ/КПП 0542015487/054201001

Приказ № 210

от 27 декабря 2022 г. по МБОУ СОШ № 17

О назначении должностного лица за ведение официальных страниц
в социальных сетях МБОУ СОШ №17

Во исполнение Федерального закона от 9 февраля 2009 года № 8 - ФЗ «Об обеспечении
доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления» (в редакции Федерального закона от 14 июля 2022 года №270 - ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон «Об обеспечении доступа к информации о деятельности
государственных органов местного самоуправления» и статью 10 Федерального закона «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности судов в Российской Федерации») и
распоряжения главы городского округа «город Дербент» Пирмагомедова Р.С. №194-р от
22.12.2022 года в целях обеспечения информационной открытости образовательной деятельности,
повышения качества образовательных услуг и активизации деятельности всех участников
образовательного процесса МБОУ СОШ №17:

Приказываю:

1. Назначить ответственной за ведение официальной страницы в социальных сетях МБОУ
СОШ№17 учителя географии, вожатую школы Наврузалиеву Тамилу Керимуллаховну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по УВР
Аюбову А О.

।

1

Директор Шихмагомедова А.А.

mailto:soshl7m@mail.ru